二、开标一览表

项目编号：SXZY2025-ZC004-GK

项目名称：中心区和高铁新城范围内 2018-2023 年存量违法图斑和 2024 年新增违法图

斑整改

投标报价 完工期 备注

1987173.63元 自合同签订之日起45日历天

投标报价（大写）：壹佰玖拾捌万柒仟壹佰柒拾叁元陆角叁分

备注：表内报价内容以元为单位，保留小数点后（两位）。

供应商名称： 西安草滩城市服务有限公司 （加盖单位公章）

法定代表人（负责人）/被授权人签字或盖章：

日 期： 2025 年 4 月 16 日

分项报价表

项目编号：SXZY2025-ZC004-GK

项目名称：中心区和高铁新城范围内 2018-2023 年存量违法图斑和 2024 年新增违法图

斑整改

整改内容 单位 工程量 单价（元） 合计（元）

拆除砼地面 15cm 厚 m² 427.04 18.00 7686.72

拆除砼地面 20cm 厚 m² 759.7 22.00 16713.40

拆除砼地面 40cm 厚 m² 2392.86 26.00 62214.36

拆除砖混房屋 m² 554.99 25.00 13874.75

垃圾及渣土清运 m³ 17469.3 108.00 1886684.40

投标报价 1987173.63 元（大写：人民币 壹佰玖拾捌万柒仟壹佰柒拾叁元陆角
叁分）

供应商名称： 西安草滩城市服务有限公司（加盖单位公章）

法定代表人（负责人）/被授权人签字或盖章：

日 期： 2025 年 4 月 16 日